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113 kunstnere deltar på Kunst rett vest i 2017
Hver høst siden 2007 har rundt hundre juryerte kunstnere fra Vestregionen 
invitert publikum til sine atelierer og verksteder. Samtidig har det vært arrangert 
en stor fellesutstilling med ett verk av hver av kunstnerne. Utstillingen har 
ambulert, og er i år på Fossekleiva kultursenter i Svelvik kommune.

De åpne atelierene og fellesutstillingen har tilsammen hatt 153.000 besøk disse 
årene. Og det har blitt omsatt kunst for rundt 1 million årlig under Kunst rett vest. 
320 regionale kunstnere har så langt deltatt. I år har vi 26 nye deltager.

Kvalitet
For å sikre et faglig høyt nivå, samt å sørge for et mangfold i uttrykk og 
materialer, er det oppnevnt en fagjury. 167 innkomne søknader er vurdert og 
113 kunstnere er antatt til årets arrangement. En stor takk til årets jury:  
Svein Ove Kirkhorn og Britt Juul.

Målet med arrangementet er tosidig:
Vi ønsker å bidra til å synliggjøre og styrke regionens utøvende kunstnere.
Samtidig gis publikum mulighet til oppleve kunst på en annerledes måte og få en 
større forståelse av prosessene bak de ferdige kunstverkene.

Uteverk 
Fossekleiva kultursenter ligger i naturskjønne omgivelser. Den gamle 
tekstilfabrikken lå strategisk til ved fossen, dammen og med nærhet til transport 
sjøveien. Flere kunstnere deltar i år med uteverk: skulpturer, performance, 
lydinstallasjoner, land art, stedsspesifikke- og temporære verk. Flere av verkene 
er inspirert av Bergers historie og andre av årets sideprosjekt #plast rett vest.
Disse vises i området rundt Fossekleiva og i Svelvik sentrum. Se eget kart i 
prislisten.

Fossekleiva kultursenter, Bergerveien 2, 3075 Berger 
8.–24. september · Alle dager 12–18, unntatt mandag 
Gratis inngang 

Fellesutstilling

Omvisning
Søndag 17. og 24. september kl. 13 tilbyr vi gratis omvisning. Omviseren tar deg 
med på en 45 minutters vandring, hvor vi stopper opp ved noen av verkene.
Ønskes omvisninger utover dette, mot honorar, ta kontakt med Bente Ragnhild 
Andresen: Bente.Ragnhild.Andresen@svelvik.kommune.no

Slemmestad 2007 Vestfossen 2008 Asker 2009 Sundvollen 2010 Drammen 2011

Velkommen til

Åpning
av Kunst rett vest 2017

Torsdag 7. september kl. 19
utendørs ved Fossekleiva 
kultursenter

• Svelviks ordfører Andreas Muri 
ønsker velkommen

• Performance/dans med Atsushi 
Takenouchi (JP) og Butoh 
Laboratorium ledet av Eye of 
tree (Kyuja Bae og Katarina Skår 
Lisa) Musikk ved Hiroko Komiya 
(JP)

Café Jebsen
holder åpent fra 11–19 hver dag, 
unntatt mandag.

Berger museum
Fossekleiva kultursenter og Berger 
museum har samdrift og felles 
inngangsdør. Når du besøker 
Kunst rett vest, vil du også få 
oppleve vakre Berger museum og 
tekstilindustrihistorien til Berger. 
Denne historien har inspirert flere av 
årets verk.

Parkering
Beregn 10 minutters gange fra 
parkering på åpningsdagen og 
i helgene. Øvrige dager er det 
parkering på området. Godt skiltet.
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16.–17. og 23.–24. september kl. 12–17

Åpne atelierer
Kunstnere legger til rette for besøk i sine atelierer og verksteder. Du får 
anledning til å se og oppleve kunst på en helt annerledes måte enn det man 
vanligvis gjør i tradisjonelle kunstinstitusjoner. Her vil du finne kunstverk under 
arbeid og ferdige verk; skulptur, foto, smykkekunst, tekstil, maleri, keramikk, 
glass, grafikk mm.

Formen er uformell og personlig. Alle kunstnere er selv tilstede.

Opplevelser og samtaler
Noen av kunstnerne lager salgsutstillinger, mens andre har mer fokus på 
formidling, kanskje gjennom å vise en teknikk eller prosess. Publikum, store 
som små, får av og til forsøke selv. Andre kunstnere igjen er mer opptatt av 
dialog med sitt publikum. Hva du møter og hvordan du vil oppleve det, vet vi ikke. 
Men med de tilbakemeldinger vi får fra så vel publikum som kunstnerne selv, 
forstår vi at det oppstår mange spennende møter og opplevelser, til inspirasjon 
for begge parter.

Gjør et kunstkupp!
Mange tilbyr salg rett fra atelieret. Bestillinger kan også ofte gjøres.

Kart og skilting
Med skilt, røde flagg og bannere som veivisere, håper 
vi du finner lett frem. 
 
På de følgende sider vil du finne oversikt med 
karthenvisninger. Kartene er også tilgjengelig fra vår 
nettside.

Merk!
I år er det valgfritt for kunstnerne om de holder  
åpent kun en helg eller begge helgene.

Se derfor godt etter denne merkingen:

kunst rett vest 2017

Få oversikts-
kartet  
på mobilen

Asker 2012 Vestfossen 2013 Fossekleiva 2014 Høvikodden 2015 Dikemark 2016

Åpent 16.–17. september

Åpent 16.–17. og 23.–24. september

Åpent 23.–24. september
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Plast rett vest
Kunst rett vest har i år hatt fokus på plast på avveie i naturen. Kildesortering, 
gjenbruk, samt å erstatte plast med andre materialer er aktuelle 
problemstillinger. Usikkerheten rundt miljøaspektet ved nedbryting av plast 
engasjerer og berører alle aldersgrupper. 
Gjennom prosjektet ønsker vi å delta i den offentlige debatten, bidra til refleksjon 
og skape holdningsendringer rundt plast som miljøtrussel.

Kunst, helse og miljø kobles
Vi har invitert skoler, barnehager, seniorgrupper, frivillige organisasjoner, de 
regionale kunstnerne og privatpersoner til å samle plast de finner i naturen. Av 
denne plasten er de så oppfordret til å skape små og store skulpturer og bilder 
som de kan laste opp på instagram under emneknaggen #plastrettvest. Fotoene 
vises på kunstrettvest.no, vår Facebook-side og vil bli vist på Fossekleiva. Bli med 
du også, da vel!

Store plasttroll bygges i samarbeid med regionens kunstnere og knyttes til 
festivaler og arrangementer lokalt i regionen. 

Drammen
Byen vår Drammen arrangerer Elevefestivalen 25.-27. august. Her vil kunstneren 
Daina Deksne Gundersen, lage en interaktiv installasjon i Drammen park. 
Installasjonen vil deretter plasseres på torget foran biblioteket ved Papirbredden.

Bærum
Under Sandvika Byfest 24. –27. august vil et plasttroll stige opp fra Sandvikselva 
i Byparken. Kunstner Sverre Hoel vil stå for byggingen av trollet i samarbeid 
med frivillige fra bl.a. Frelsesarmeen. Plasten er samlet inn av bl.a. Sjøholmen 
Maritime senter, Sansehuset på Emma Hjorth, Frelsesarmeen og kunstner 
Christine Istad, medlem av Guerilla Plastic Movement. Trollet vil kunne ses i 
Sandvika frem til 25. september.

Asker
Kunstnergruppen Guerilla Plastic Movement m. bl andre Toril Rygh og Christine 
Istad bygger et plastmonster på Hvalstrandfestivalen 25. og 26. august. 
Her blir det i tillegg «restematstand», gjenbruksutstilling fra Yggeset og 
kildesorteringsleker for barna som del av Asker kommunes stand.

I forbindelse med Asker kulturfestival 20.–31. mai laget Pippip Ferner, også 
medlem av Guerilla Plastic Movement, et stort plasttroll på torget utenfor 
kulturhuset. Små hjelpere bidro med byggingen.

Svelvik
Frivillighetssentralen arrangerte 2. april opprydningsaksjonen «Rusketur» 
i Svelvik der Fossekleiva kultursenter deltok med kunstnergruppen Guerilla 
Plastic Movement. Det ble også arrangert fotokonkurranse, som vil bli vist i 
Novemberprosjektet 11.-20. november på Fossekleiva, der tema er gjenbruk. 

Røyken
Factory Light Festival, 15.–16. september, har i år tema «Opp av Havet». 
Kunstneren Pippip Ferner står ansvarlig for utformingen av Røyken-draugen 
som du kan se i havna i Slemmestad sentrum. Her samarbeider vi bl.a. med 
Skjærgårdstjenesten og Oslofjorden friluftsråd.



5

Program Kunst rett vest 2017 – dag for dag

Å formidle og engasjere gjennom 
kunst

Kunstneren Lise Wulff involverer gjerne flere 
i sine verk og prosjekter. Hun ser på kunst 
som en måte å visualisere og konkretisere et 
budskap, og en måte å skape engasjement. 
Gratis
Sted: Smia, Fossekleiva

Tirsdag 12. september kl. 19–21

«Vær så god, sitt»

Skulpturelle sitteplasser i Svelvik sentrum – 
kunst er en viktig del av sentrumsutviklingen.
Presentasjon av skissemodeller og resultatet 
av idékonkurransen. 
Samtale med aktuelle kunstnere · Gratis.
Sted: Fossekleiva kultursenter/Smia.

Torsdag 14. september kl. 19–21

Kunst og livsmestring

Odd Håpnes snakker om kunstens betydning 
for god livskvalitet. Han er daglig leder ved 
Nasjonalt Kompetansesenter for kultur, helse 
og omsorg. Arrangeres i samarbeid med 
HelseFrem · Gratis 
Sted: Berger gård, Strømmesveien 691, 
Berger

Søndag 24. september kl. 15–17

PustePause – morgenyoga blant 
kunstverkene

Velkommen til en stille morgenstund midt i 
kunsten i utstillingslokalene. Vi går inn i myke 
yogaposisjoner, og avslutter med avspenning 
og meditasjon med aromatiske oljer og 
musikk.
Ta med lett treningstøy, varme sokker og egen 
yogamatte, samt genser til avspenningen.
Med Małgorzata Pianowska. Kr.100,- (vipps 
eller kontant) Sted: Fossekleiva kultursenter

Søndag 17. september  
kl. 10.30–11.45

En smak av Berger

Tar deg med på en historisk vandring hvor du 
får en smak av stedets unike historie, kunst– 
og kulturmiljø. En kulinarisk smak av Berger 
inngår. Husk gode sko. 

På grunn av serveringen er det bindende 
påmelding til post@fossekleiva.no,  
mobilnr. 409 17 860. Pris kr. 100.
Omvisning ved Hanne Synnøve Østerud, 
Berger Museum
Oppmøte: Fossekleiva kultursenter

Fredag 8. september kl. 17–19

Omvisning på polsk i 
fellesutstillingen og Berger 
museum – Oprowadzanie 
po Fossekleiva Kultursenter 
i Berger Museum (Centrum 
Kultury Fossekleiva i Berger 
Muzeum) w języku polskim

Vi ønsker deg som snakker polsk velkommen til 
en egen omvisning i fellesutstillingen til Kunst 
rett vest. Guide er Małgorzata Pianowska, som 
har arbeidet som vert i Fossekleiva kultursenter 
og Berger museum, og dessuten selv er 
utøvende kunstner. Gratis.
Sted: Fossekleiva kultursenter
Søndag 17. september kl.12–13

Oprowadzanie po Fossekleiva Kultursenter 
i Berger Museum (Centrum Kultury 
Fossekleiva i Berger Muzeum) w języku 
polskim Zapraszamy wszystkich mówiących  w 
j. polskim na prywatną wycieczkę po 
tegorocznej wystawie. Przewodnikiem będzie 
Małgorzata Pianowska, która pracowała w 
zeszlym rokuw Fossekleiva Kultursenter 
i Berger Museum jako opiekun wystaw, a 
ponadto sama jest od wielu lat związana z 
dziedziną kultury i sztuki. Wstęp wolny

Niedziela 17. września 12–13

Fossekleiva for kids 
#plastrettvest

Har du lyst til å være med å bygge et 
fantastisk monster av plast?
Kunstnerne Inger Garborg Amundsen og 
Steinar Kaarstein leder dette verkstedet for 
barn der plast blir gull og søppel blir magi. 
Gratis · Sted: Fossekleiva kultursenter

Søndag 10. september kl.13–15

Historien om Berger kirke

«Berger Kirkes historie, 1895–2017. Fra privat 
til offentlig eie»
Omvisning ved Thor Arne Gabrielsen, Berger 
kirkes venner. Gratis · Oppmøte: Berger kirke. 

Onsdag 13. september kl. 18–19

Runi Langum stunt-tegner

Opplev Runi Langum når hun stunt-tegner ved 
fossen · Gratis
Sted: Ved dammens utløp

Lørdag 16. september kl. 15

Åpning Kunst rett vest 2017

Offisiell åpning utendørs ved Fossekleiva 
kultursenter

• Svelviks ordfører Andreas Muri ønsker 
velkommen

• Performance/dans med Atsushi 
Takenouchi (JP) og Butoh Laboratorium 
ledet av Eye of tree (Kyuja Bae og Katarina 
Skår Lisa) Musikk ved Hiroko Komiya (JP)

Torsdag 7. september kl. 19 

Kunst og historie  
– vandring i forbindelse med 
Kulturminnedagene 2017

Turen starter med en omvisning i Berger 
kirke med fokus på Axel Revolds kunstverk. 
Deretter vil vi følge ulla, fra den ble losset 
på brygga til den ble satt i produksjon i 
Fossekleiva. Underveis vil vi oppleve unik 
kunst som tar utgangspunkt i Bergers kultur 
og natur, laget av kunstnere fra Kunst rett 
vest. Arrangementet gjøres i samarbeid med 
Berger Kirkers Venner, Berger Museum og 
Fossekleiva Kultursenter. Gratis.
Oppmøte: Berger kirke.

Søndag 10. september kl. 13

kunst rett vest 2017

Vi er glade for å kunne presentere et allsidig program på Fossekleiva under  
Kunst rett vest.

For detaljer og oppdatert informasjon se  
www.kunstrettvest.no/fossekleiva-2017/program-fossekleiva-2017/

Vesen(er) utforsker et sted. Performance av 
og med danser, koreograf og performance-
kunstner Inger-Reidun Olsen i samarbeid med 
scenograf og performance-kunstner  
Ida Grimsgaard · Gratis · Sted: På stien 
mellom Fossekleiva og nedre Berger fabrikker

Søndag 10. september kl. 14

Performance

Performancekunstner Johanna Zwaig 
presenterer verket UNTITLED (ENOUGH), 
flamencosang som en form for motstand der 
sangen har blitt koblet med symbolsk ladede 
handlinger og objekter, i lys av ulike politiske 
kontekster · Gratis
Sted: Fossekleiva kultursenter

Søndag 10. september kl. 15
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Hurum / Lier / Røyken / Sande / Svelvik
Askestad, Birgit Lise

Støa 
Støaveien 50 
3484 Holmsbu 
474 15 173
birask@online.no
http://www.askestad.no

Maleri Tegning

5 Bø, Hege
Støa 

Støaveien 50 
3484 Holmsbu 
905 72 863
hege@hegebo.no
http://www.hegebo.no

Maleri Tegning Grafikk  
Foto/video

17

Chodera, Jerry

Støaveien 28 
3484 Holmsbu 
959 49 047
t-bergen@online.no

Maleri Tegning

18 Eide, Kai

Kai Eide's Atelier 
Lerkeveien 6 
3482 Tofte 
907 61 026
artist@kaie.no

Maleri

23

Fagervik, Katharina Zahl
Støa, Støaveien 50 

3484 Holmsbu 
909 97 972
ka-zah@online.no
http://www.zahlfagervik.
com

Maleri Tegning Installasjon 
Diverse teknikker

25 Granli, Bjørn Christian
Atelier Grønne Gran / 

Fabrikken, Østre Strandvei 
52 · 3482 Tofte 
924 51 439
bgranli@gmail.com
http://bjorngranli.weebly.
com/
Maleri Tegning Diverse 
teknikker

33

Vegem, Trine Kolstad
Støa, Støaveien 50 

3484 Holmsbu · 481 62 770
trinekolstadvegem@gmail.
com · http://www.trinekol-
stadvegem.no

Tegning Grafikk  
Foto/video Installasjon 
Diverse teknikker

107 Volent, Agnes

Støa 
Støaveien 50 
3484 Holmsbu 
906 15 527
agnesvolent@gmail.com
http://www.agnesvolent.no

Tegning Skulptur

108

Leikanger, Olav

Hasselbakken 28 
3413 Lier 
979 02 281
olaleika@online.no
http://www.olavleikanger.
no

Maleri Grafikk Skulptur

63 Solheim, Eva

Gamle Lier stasjon 
Vestsideveien 
3400 Lier 
952 57 340
eva.solheim@online.no
http://www.evasolheim.no

Maleri Tegning

88 Andersson, Rustan
 

Fossumveien 26 
1389 Heggedal 
971 21 474
rustan-a@online.no
http://rustandersson.
blogspot.no

Maleri

3 Boger, Anne-Mette

Galleri Kalk 
Vaterlandsveien 3 
3470 Slemmestad 
913 48 213
annemette@bogerdesign.no

Tekstil

14

Duvholt, Merethe

Hurumveien 5a 
3440 Røyken 
975 00 549
mduvholt@gmail.com
http://www.merethedu-
vholt.com/

Maleri Tegning Grafikk

22 Petrillo, Diego
 

Hurumveien 5A 
3440 Røyken 
907 15 070
diegosculptor@gmail.com
http://www.diegopetrillo.
com/

Skulptur

76 Spilde, Jon
 

Østhagen 4 
3430 spikkestad 
407 62 727
jonspilde@icloud.com

Tegning Grafikk Installasjon 
Diverse teknikker

90 Tangen, Helle

Galleri Kalk 
Vaterlandsveien 3A 
3470 Slemmestad 
932 07 270
helletangen@gmail.com
http://www.helletangen.no

Metall/smykker

99

Tollefsen, Vemund

Gamleskolen 
Skolebakken 2 
3470 Slemmestad 
900 75 888
vemund.tollefsen@gmail.
com

Maleri Grafikk

101 Haug, Kari Elisabeth

På Bjerkøya 
Barken 3 
3077 Sande 
454 89 914
karieha@hotmail.com
http://www.kariart.net

Maleri

47 Benestad, Maria

Fossekleiva kultursenter 
Bergerveien 2 
3075 Berger 
922 03 470
mariabenestad@gmail.com
www.mariabenestad.no

Tegning

9 Bingen, Helle
Fossekleiva kultursenter 

Bergerveien 2 
3075 Berger 
924 52 232
h.bingen@online.no
http://www.hellebingen.
blogspot.no

Maleri Tegning Grafikk

13

Dam, Aske
Fossekleiva Kultursenter 

Bergerveien 2, 3075 Berger 
901 30 309
aske.dam@ima-norway.
com · http://askes.typepad.
com/askes_new_and_old/
Grafikk Foto/video Kera-
mikk/porselen  
 Diverse teknikker

20 Hopp, Eva
 

Ødegårdsveien 17 
3060 Svelvik · 901 76 173
eva.hopp@yahoo.no
http://evahopp.wixsite.com/
photography-studio

Tegning Tekstil  
Diverse teknikker

51 Hovland, Kikki
Fossekleiva Kultursenter 

Bergerveien 2 · 3075 Berger 
976 18 808
post@kikkihovland.com
www.kikkihovland.com

Maleri Tegning Grafikk  
Foto/video Installasjon 
Diverse teknikker

52 Haarstad, Jørgen 
 Frederik Sheel

Fossekleiva kultursenter 
Bergerveien 2, 3075 Berger 
936 29 959
jayondrums.haarstad@
gmail.com · http://www.
jorgenhaarstad.com
Foto/video Keramikk/porse-
len Diverse teknikker

54

Kuil, Jurjan
Galleriet (Smia pub) 

Fossekleiva Kultursenter, 
Bergerveien 2, 3075 Berger 
930 14 071
jurjan@online.no · https://
jurjankuil.wordpress.com/

Maleri Tegning Grafikk  
Foto/video

59 Langum, Runi
Fossekleiva Kultursenter 

Bergerveien 2 
3075 Berger 
480 70 396
runi@langum.no
www.langum.no

Maleri Tegning Grafikk  
Foto/video

61 Lindvåg, John Annar

Fossekleiva kultursenter 
Bergerveien 2 
3075 Berger 
940 52 794
lindvaag@online.no
www.lindvaag.com

Grafikk

65 Olsen, Inger-Reidun

Fossekleiva Kultursenter 
Bergerveien 2 
3075 Berger 
995 79 112
movinginspace@gmail.com
www.iroart.com

Diverse teknikker

75

Rauer, Ingrid Kruse

Keramikkverksted 
Fossekleiva Kultursenter, 
Bergerveien 2 
3075 Berger 
909 77 270
ikrauer@outlook.com

Keramikk/porselen

77 Søraune, John Arvid

Gamle Glasshytta, Fos-
sekleiva 
Bergerveien 2 
3075 Berger 
926 51 435
johnsoeraune@gmail.com

Grafikk

98 Wiklund, Marit
Fossekleiva Kultursenter, 

Bergerveien 2 
3075 Berger 
909 39 831
skulptur@maritwiklund.
com
http://maritwiklund.com

Skulptur

110

Få dette 
kartet på 
mobilen

FOSSEKLEIVA

Åpent 16.–17. september Åpent 16.–17. og 23.–24. september Åpent 23.–24. september



Naturen som atelier
Fotokunstner Morten Normann Larsen har 
valgt skogen som atelier under Kunst rett vest, 
nærmere bestem turområdet Øya ved Vikersund 
i Modum. Hans prosjekt søker bindeledd mellom 
mennesket og natur. Sårbarheten i vårt forhold 
til naturen er sentralt, og representert gjennom 
spedbarnet i bildeserien. Plasseringen av 
serien, mellom trærne langs turstien, setter de 
besøkende fysisk inn i tematikken. Velkommen 
til en kunsttur!

Chromatic Throws
Svelvik kommune har innkjøpt verket «Chromatic 
Throws» av kunstner Marisa Ferreira for 
permanent plassering i  Svelvik sentrum. Verket 
er inspirert av Bergers tekstiler og strukturen 
i vevmaskinene. Under Kunst rett vest kan du 
se verket ved dammen. Gratulerer både til 
kommunen og kunstneren!

Vær så god sitt
Svelvik kommune inviterte til konkurranse i 
vår hvor man ønsket forslag til skulpturelle 
sitteplasser som gir nye perspektiver på 
omgivelsene og stimulerer til lek, bevegelse, 
nysgjerrighet og opplevelse. 

Juryen har valgt ut 6 forslag som vises på 
Fossekleiva i forbindelse med Kunst rett vest.

Krødsherad / Modum / Ringerike
7

Åpent 16.–17. september Åpent 16.–17. og 23.–24. september Åpent 23.–24. september

Få dette kartet  
på mobilen

Berget, Line 
Søndre Green gård 

3536 Noresund 
971 32 721
oppkomme@online.no
http://lineberget.no/

Maleri Foto/video  
Installasjon  
Diverse teknikker

10 Lindberg, Kristin 
Søndre Green gård 

3536 Noresund 
997 02 812
keffe4@gmail.com
http://www.kristinlindberg.
no/

Foto/video Installasjon  
Tekstil Diverse teknikker

64

Asbjørnsen, Siv
Kongsfoss Kunst-

nersenter 
Kongsfossveien 2 
3340 Åmot · 480 73 586
sivasbj@online.no
http://www.sivasbjornsen.
no

Metall/smykker

4 Grønlund, Liv
 

Badeveien 175 
3370 Vikersund 
984 84 141
livsg@online.no
http://www.livsg.no

Maleri Installasjon

35

Larsen, Morten 
 Normann

Tursti på «Øya», parkering 
ved Kiwi, Vikersundgata 32 
3370 Vikersund 
951 31 485
mnl75@hotmail.com
http://www.normann.co.uk/

Foto/video

62 Brinch, Sidsel
 

Ve Terrasse 72 
3518 Hønefoss 
480 27 392
sidsel.brinch@online.no
http://www.sidselbrinch.
com

Keramikk/porselen

16

Strømsodd, Morten
Strømsoddbygda 

 Grendehus 
Strømsoddbygda 
3534 Sokna · 412 59 438
stromsodd@gmail.com
http://www.stromsodd.com

Maleri Tegning  
Diverse teknikker

94 Vatne, Ingebjørg
Nakkerudgården 

Bureveien 14 
3533 Tyristrand 
992 71 716
vatnakke@online.no
http://www.vatneart.no

Maleri Grafikk  
Diverse teknikker

106

Aasberg, Nelly

Nordhaga 
Ådalsveien 561 
3525 Hallingby 
977 45 489
nellyaas@hotmail.com

Maleri

117

kunst rett vest 2017
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8

Bache-Wiig, Ina
Grini Mølle 

Grinidammen 10 
1359 Eiksmarka 
977 27 335
inabachewiig@gmail.com
www.inabachewiig.com

Maleri Tegning Skulptur 
Tekstil Diverse teknikker

7 Crosby, Sidsel Katharina
 

Dyrefaret 10 
1361 Hosle 
926 17 506
sidselcrosby@yahoo.no
http://www.sidselcrosby.no

Maleri Tegning Skulptur

19

Gellein, Stina
Gamle Fornebu/ Bærum 

Kunsthall, Odd Nansens vei 
19, 1360 Fornebu 
473 15 379
stina@stinagellein.com
http://www.stinagellein.
com
Maleri Tegning Skulptur 
Diverse teknikker

30 Glattre, Heidi
Gamle Fornebu 

 kultursenter 
Forneburingen 29 
1360 Fornebu · 990 14 144
hglattre@gmail.com
hglattre.wixsite.com/gal-
leriglattre

Maleri Tegning

31

Grindheim, Heidi
Gamle Fornebu  

Kultursenter,  
Forneburingen 21, 2 etg 
1360 Fornebu · 905 18 727
heidi@nettesider.no
http://www.heidigrindheim.
no

Maleri

34 38

Hagen, Tone

Borgen, Emma Hjorth 
Emma Hjorths vei 52 
1336 Sandvika 
402 88 515
to-hage@online.no

Maleri

40

Gyllenhammar, Turid
Atelier Vøyenenga 

Ringeriksveien 175 
1339 Sandvika · 924 92 428
turid.gyllenhammar@gmail.
com
www.atelier-gyllenhammar.
no

Maleri Skulptur Tekstil

Hagesæther, Anne 
Kristin

Grini Mølle 
Grinidammen 10 
1359 Eiksmarka 
986 49 029
post@annekristin.no
www.annekristin.no

Maleri Tegning Grafikk

41 Hansen, Inger Elise
Gamle Fornebu 

Kultursenter 
Forneburingen 33 
1360 Fornebu · 907 43 980
ingereliseh@getmail.no
http://www.ingerelise-
hansen.com

Maleri

43 Hansen, Reidun Aafløy 

Vallertunet 18 
1346 Gjettum 
901 34 208
mail@reidunart.no
http://wwww.reidunart.no

Maleri

44

Harnes, Emmy
 

Anton Tschudisvei 39b 
1344 Haslum 
922 17 426
emmyharnes@gmail.com
http://www.emmyharnes.
com

Maleri

46 Hestangen, Birgith
Gjettumlåven 

Gjettumveien 121c 
1346 Gjettum 
402 23 290
birgith@steingaven.no
http://www.steingaven.no

Metall/smykker  
Diverse teknikker

49 Holtskog, Ellen S.
 

Liomveien 3a 
1362 Hosle 
959 34 301
elleholt@hotmail.com
http://www.ellenholtskog.
com

Tegning Foto/video

50 Husby, Hilde

Atelier Vøyenenga 
Ringeriksveien 175 
1339 Vøyenenga 
996 47 782
hr.husby@gmail.com
http://hildehusby.com

Maleri

53

Johansson, Tommy
Grini mølle 

Grinidammen 10 
1359 Eiksmarka 
481 30 989
t0mmyj0hanss0n@yahoo.no
https://tommyjohansson.
org/

Maleri

55 66 68Linge, Martine
Brannstasjonen ved 

Flytårnet,  
Odd Nansensvei 19 
1360 Fornebu · 905 98 440
post@martinelinge.no
http://www.martinelinge.no

Tegning Skulptur Tre  
Diverse teknikker

Malm, Tobbe
SOOT galleri, Verksgata 

6A, 1353 Bærums verk 
482 37 221
jernmalm@gmail.com
http://www.tobbemalm.
com

Installasjon Skulptur  
Metall/smykker

Nedland, Anne Berit
Brannstasjonen ved 

Flytårnet,  
Odd Nansens vei 15 
1360 Fornebu · 971 23 144
abnedland@hotmail.com
http://www.abnedland.
blogspot.no

Skulptur

71

Nordrum, Lavasir

LHK-144 Galleriet 
Nadderudveien 144 
1359 Eiksmarka 
930 88 920
lavasir@nordrum.no
http://www.lavasir.no/

Foto/video

74 Schjølberg, Line
Brannstasjonen ved 

Flytårnet,  
Odd Nansensvei 19 
1360 Fornebu · 926 00 015
line@lineschjolberg.com
http://www.lineschjolberg.
com

Maleri Grafikk

82 Skovli-Næss, Elisabeth
 

Ringeriksveien 501 
3538 Sollihøgda 
995 17 529
elisabethskovliness@gmail.
com

Skulptur Diverse teknikker

85 Smith, Eline
 

Lommedalsveien 189 
1353 Bærums verk 
950 75 848
eline.smith78@gmail.com
http://www.elinesmith.no

Maleri

86

Steinaa, Cesilie Irene

Badehuset på Strand 
Strandalleen 54 
1368 Stabekk 
924 01 050
csteinaa@hotmail.com

Foto/video

91 Storsveen, Vigdis
Gamle Drammensvei 48 

1337 Stabekk · 412 07 265
vigdis.storsveen@gmail.
com
http://www.vigdis-stors-
veen.no

Foto/video Installasjon 
Skulptur Diverse teknikker

93 Svendsen, Nina Vedeler
 

Vangkroken 12B 
1339 Vøyenenga 
958 70 701
nina.v.s@online.no

Maleri Metall/smykker

97 Thackwell, Billie
 

Gamle Drammensveien 48 
1369 Stabekk 
971 72 073
bithack@online.no
www.billiethackwell.com

Maleri Tegning Foto/video

100

Torsteinsen, Solveig

Bærums Verk 
Lommedalsveien 189 A 
1353 Bærums Verk 
932 15 480
solveig@torsteinsen.no
http://www.torsteinsen.no/

Diverse teknikker

103
Ulrichsen, Ann Kristin 
Flaaten
Sjøholmen, Sandviks-

veien 130, 1365 Blommen-
holm · 926 20 008 
annkristinulrichsen@gmail.
com · http://www.sjøhol-
men.com/våre-kunstnere
Maleri Tegning Installasjon 
Tekstil Diverse teknikker

105
Wangestad, Gerd
Atelier Vøyenenga 

Ringeriksveien 175 
1339 Vøyenenga · 920 17 775
gerd.wangestad@gmail.
com
http://www.gerdwangestad.
com
Maleri Tegning Foto/video 
Diverse teknikker

109 Wilhelmsen, Tore
SOOT galleri 

Verksgata 6 B 
1354 Bærums Verk 
995 05 013
post@torewilhelmsen.no
http://www.torewilhelm-
sen.no/

Skulptur Tekstil

111

Wulff, Lise
Helgerudgården i «gå-

gaten» i Sandvika 
Rådmann Halmrastsvei 9 
1337 Sandvika · 930 83 979
lise@lisewulff.com
http://lisewulff.com

Maleri Skulptur Tre Tekstil 
Diverse teknikker

113

Få dette kartet  
på mobilen

Bærum Åpent 16.–17. september Åpent 16.–17. og 23.–24. september Åpent 23.–24. september



kunst rett vest 2017

9

Lokal fellesutstilling  
i Bærum
I Sandvika presenteres verk av alle 
Bærumskunstnerne fordelt på tre 
visningssteder:

• Bærum Kulturhus, Foajéscenen 
(åpent tirsdag–lørdag 11–16),

• Kommunegården, 
«Mellomgulvet» (åpent 
mandag–fredag 8–15) og 

• glassmontrene utenfor 
Kommunegården.

Få dette 
kartet på 
mobilen

Akopian, Lena

KunstHuset 
Skogerveien 3 
3041 Drammen 
410 87 021
la@getmail.no
http://www.akopian.no

Maleri Tegning Grafikk

1 Deksne-Gundersen, 
Daina

Strømsø Atelierfellesskap - 
SAF, Tordenskioldsgate 63 
3044 Drammen 
450 02 565
daina@dainadg.com
http://www.dainadg.com

Maleri Installasjon Tekstil

21

Gundersen, Ingvar
 

Grønland 85 
3045 Drammen 
991 12 734
ingvargu@online.no
http://www.ingvargun-
dersen.no

Maleri

37 Hagen, Inger
 

Søren Lemmichsgate 7 
3015 Drammen 
958 75 259
inger.hagen@bfk.no
www.ingerhagen.com

Tegning Grafikk

39

Halvorsen, Morten
 

Gamleveien 10A 
3030 Drammen 
911 43 675
morten@mortenhalvorsen.
no
www.mortenhalvorsen.no

Maleri Grafikk Foto/video

42 Moe, Sissel Enger
 

Schwenckegt. 35 
3015 Drammen 
951 47 214
sisselmm@broadpark.no
http://www.sisselenger-
moe.no

Maleri

70

Skogsrud, Eli
 

Grønland 85 
3045 Drammen 
976 87 973
ikatfarger@gmail.com
http://weavingart.net

Tekstil

84 Smaaskjær, Marit Solum
 

Kniveåsen Terrasse 49 
3036 Drammen 
410 40 288
marit@smaaskjaer.com
http://maritsolum.no/

Maleri Tegning Grafikk

87 Sten, Ragnar
 

Grønland 85 
3045 Drammen 
924 67 144
joakimeggum@gmail.com
http://www.ragnarsten.com

Maleri

92 Stustad, Cathrine 
Finsrud

Konnerud gamle kino 
Malmveien 1,  
3031 Drammen · 480 78 722
cathi@cathi.no
http://www.cathi.no

Maleri Grafikk Foto/video 
Installasjon Tre

95

Tonoian, Ashot
KunstHuset 

Skogerveien 3 
3041 Drammen 
456 73 879
la@getmail.no
http://kunstner.be/kunst-
ner/site/ashot.html

Foto/video Skulptur

102 Torstensen, Ellen Grimm
 

Løkkebergveien 47 
3011 Drammen 
915 95 091
e.grimm@online.no

Maleri

104 Wium, Per Edvard
Kirkebakken 20 

3040 Drammen 
928 11 218
per@wium.no
http://www.kunstrettvest.
no

Maleri

112

Drammen Åpent 16.–17. september Åpent 16.–17. og 23.–24. september Åpent 23.–24. september

Factory Light Festival 15.–16. september
Slemmestad byr på fargerike og lekne audiovisuelle kunstuttrykk, hvor både 
kunstnere og publikummere kan boltre seg! 

Festivalen har hvert år rundt 7000 besøkende.

Årets tema er «Opp av Havet» og hovedkunstneren David Chocron, vil 
presentere et lys- og lydshow med videomappingen «HEAVY LIGHT» på Norcems 
markante sementsiloer. Guidet fossilvandring og mye annet kan du lese om på 
factorylightfestival.no



Asker
10

Få dette kartet  
på mobilen

Åpent 16.–17. september Åpent 16.–17. og 23.–24. september Åpent 23.–24. september

Aldrin, Gro Irene

Heggedal Fabrikker 
Åmotveien 2 
1389 Heggedal 
922 31 449
ir-aldri@online.no

Installasjon Tekstil  
Diverse teknikker

2 Bang, Karin

Heggedal Fabrikker 
Åmotveien 2 
1389 Heggedal 
977 08 395
bang.karin@gmail.com
har dessverre ikke enda!

Grafikk

8

Bergh-Jacobsen, Sissel

Heggedal Fabrikker 
Åmotveien 2 
1389 Heggedal 
916 12 136
sisselberghjacobsen@
hotmail.com

Maleri

11 Bergsmark, Clazien, 
Nicolasina

 
Ringveien 35, 1386 Asker 
906 55 651
clazien@bergsmark.com
www.bergsmark.com

Maleri Tegning Grafikk 
Diverse teknikker

12

Bové, Rigmor
Ut i solen stua,  

Asker Museum,  
Otto Valstadsvei 19 
1395 Hvalstad 
909 29 501
rigm@online.no

Tekstil Glass  
Diverse teknikker

15 Enger, Kristin
 

Hogstadveien 67 
1383 Asker 
984 75 198
kristin.enger@live.com
http://www.kristinkeramik-
kkunst.com/

Maleri Keramikk/porselen

24

Ferner, Pippip
Hagakollen 10a 

1387 Asker 
911 91 664
pippipferner@me.com
http://www.pippip.no

Maleri Tegning Foto/video 
Installasjon Skulptur  
Keramikk/porselen

26 Ferreira, Marisa
Lilleåsen 15A 

1396 Billingstad 
414 71 498
marisa.ribeiro.ferreira@
gmail.com
www.marisa-ferreira.com

Maleri Tegning Grafikk 
Installasjon Skulptur

27

Fongen, Vibeke
Heggedal Fabrikker 

Åmotveien 2 
1389 Heggedal 
920 65 791
Vibbeognils@live.no
vibbe.no

Keramikk/porselen  
Diverse teknikker

28 Frøyhaug, Knut Taale
Heggedal Fabrikker 

Åmotveien 2 
1389 Heggedal 
908 75 094
knut.froyhaug@online.no
http://knutfroyhaug.wix.
com/kunst

Maleri Grafikk

29

Glosli, Vibeke
Kunstfabrikken Heggedal 

Åmotveien 2 
1389 Heggedal 
900 90 014
vibeke@askersentrum.no
https://www.instagram.
com/vibekeglosli/

Foto/video

32 Grøthe, Ingerlise

Heggedal Fabrikker 
Åmotveien 2 
1389 Heggedal 
901 29 214
ilise83@hotmail.com

Maleri Tegning

36Hansen, Sivh
Heggedal Fabrikker 

Åmotveien 2 
1389 Heggedal 
975 42 668
sivhh7@online.no
http://www.cargocollective.
com/sivh

Foto/video Diverse teknikker

45 Helgesen, Mia Gjerdrum
 

Kurhus 1 
Sykhusveien 18 
1385 Dikemark 
412 23 928
artmia@live.com
http://www.artmia.no

Maleri Grafikk Skulptur

48

Jorfald, Jennifer
 

Hagakollen10a 
1387 Asker 
404 75 590
jennifer.jorfald@gmail.com
http://www.smashing.no

Keramikk/porselen  
Diverse teknikker

56 Kjepso, Hilde Cathrine
Hagakollen 10a 

1387 Asker 
412 77 864
hildekjepso@gmail.com
www.hildekjepso@hotmail.
com

Maleri Grafikk Diverse 
teknikker

57Langhoff, Morten
Heggedal Fabrikker 

Åmotveien 2 
1389 Heggedal 
906 09 699
morten.langhoff61@gmail.
com
http://www.langhoff.no

Maleri Tegning Grafikk

60 Magnus, Gitte
 

Pensjonatet, Dikemark, 
Sykhusveien 3 
1385 Asker 
906 20 953
gimagnus@online.no
http://www.gittemagnus.no

Tekstil

67

McDougall, Henrik 
Alistair Isefiær

Konglungveien 16 
1392 Vettre · 992 32 227
henrikmcdougall@gmail.
com
http://www.henrikmcdou-
gall.com/

Maleri Tegning Grafikk

69 Nicolas, Jean-Francois
 

Villaveien 66 
1385 Asker 
928 53 147
francois.nicolas57@gmail.
com
http://www.jf-nicolas.no

Installasjon

72Noddeland, Mie Vaale

Villa Alfhild 
Solberglia 3 
1385 Asker 
414 54 141
mie@noddeland.no

Tekstil Diverse teknikker

73 Rodin, Sophie

Borgen, Dikemark 
Sykehusveien 2 
1385 Asker 
994 72 042
sr@sophierodin.no
www.sophierodin.no

Tegning

78

Sagatun, Ane
Heggedal Fabrikker 

Åmotveien 2 
1389 Heggedal 
950 34 865
madebyane@gmail.com
https://anesagatun.word-
press.com

Foto/video Installasjon

79 Samuelsen, Marthe K.
Heggedal Fabrikker 

Åmotveien 2, 1389 Heggedal 
414 05 634
kontakt@marthesamu-
elsen.no
http://www.marthesamu-
elsen.no

Tegning

80Selmer, Kirsten

Snekkerverkstedet 
Verkensveien 4 
1385 Dikemark 
975 44 738
hilton@online.no

Skulptur

83 Solvik, Anja Cecilie
Dikemark sykehus 

Verkensveien 2, Dikemark 
1388 Asker 
924 01 397
anjasolvik@hotmail.com
www.anjasolvik@hotmail.
com

Grafikk

89

Sundby, Sunniva

Heggedal Fabrikker 
Åmotveien 2 
1389 Heggedal 
988 58 323
sunnivasundby@gmail.com

Foto/video

96 Zachrisson, Liv
Pensjonatet, Dikemark, 

Sykhusveien 3, 1385 Asker 
970 69 424
livzachrisson@hotmail.com
http://www.livzachrisson.
com

Maleri Tegning Foto/video 
Skulptur Diverse teknikker

114Zwaig, Johanna
Cellarcube 

Søndre Borgen 20 
1388 Borgen 
936 12 562
post@johannazwaig.com
www.johannazwaig.com

Installasjon  
Diverse teknikker

115 Øverli, Randi
Heggedal Fabrikker 

Åmotveien 2, 1389 Heggedal 
908 87 772
idnaroverli@hotmail.com
http://www.randioverli.no

Tegning Installasjon  
Keramikk/porselen  
Diverse teknikker

116
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TORSO Oslo Vulkan
Maridalsveien 15, Oslo
(Vis-a-vis Westerdals ved P3)

TORSO Oslo Sentrum
Harald Dahl Kontorutstyr
Akersgt. 1, Oslo

TORSO Oslo Colosseum
Nordsjö Ide og Design Agerup
Fridtjof Nansensvei 12, Oslo

Hobbyhimmelen
Henrik Wergelandsgt. 26-36, 

TORSO Bergen

Kong Oscarsgt. 15, Bergen

TORSO Asker
Fargerike Asker
Røykenveien 136 A, Asker

TORSO Hamar
Hamar Kunst & Ramme
Grønnegt. 32A, Hamar

Kvalitet gir skaperglede www.torso.no

Tynn som blekk
Mulighetenes maling

Pensel. Fyllepenn. Airbrush. Marker.

Ligner på blekk, men er en lysekte 
akrylmaling, med sterke farger. 

High Flow fra Golden.

kunst rett vest 2017

Asker Kunstfagskole tilbyr toårig utdanning som 
passer for deg som vil arbeide med kreative fag, 
og hjelper deg videre på veien til høyskoler innen 
kunst, design og arkitektur, eller til 
eget selvstendig arbeid. 

VIL DU 
STUDERE 
VISUELLE 
KUNSTFAG?

www.askerkunstfagskole.no

 

BÆRUM KUNSTHÅNDVERK 
 

                      

Gavebutikken hvor                        
alt er håndlaget av                    
lokale kunstnere. 

www.bkh.no 
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BÆRUM KUNSTHÅNDVERK 
 

                      

Gavebutikken hvor                        
alt er håndlaget av                    
lokale kunstnere. 

www.bkh.no 

Jobbfrukt leveres til din 
arbeidsplass av vekstbedriften

Kontakt oss på 970 83 901

KAMPANJE! 

ABONNERE PÅ NORGES 
VIKTIGSTE FAGBLAD OM 
KUNSTFELTET? GOD IDÉ!

BENYTT DEG AV  
HØSTUTSTILLING-
KAMPANJEN

KR 100,- UT ÅRET!

Høstutstillingen 
            2017      
 Statens                 
             130        . 
kunstutstilling   
   16  .
           september      
–  15 .   oktober   
Kunstnernes
      hus

kunst rett vest 2017
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sNR Etternavn Fornavn Kommune
1 Akopian Lena Drammen
2 Aldrin Gro Irene Asker
3 Andersson Rustan Røyken
4 Asbjørnsen Siv Modum
5 Askestad Birgit Lise Hurum
7 Bache-Wiig Ina Bærum
8 Bang Karin Asker
9 Benestad Maria Svelvik

10 Berget Line Krødsherad
11 Bergh-Jacobsen Sissel Asker
12 Bergsmark Clazien, Nicolasina Asker
13 Bingen Helle Svelvik
14 Boger Anne-Mette Røyken
15 Bové Rigmor Asker
16 Brinch Sidsel Ringerike
17 Bø Hege Hurum
18 Chodera Jerry Hurum
19 Crosby Sidsel Katharina Bærum
20 Dam Aske Svelvik
21 Deksne-Gundersen Daina Drammen
22 Duvholt Merethe Røyken
23 Eide Kai Hurum
24 Enger Kristin Asker
25 Fagervik Katharina Zahl Hurum
26 Ferner Pippip Asker
27 Ferreira Marisa Asker
28 Fongen Vibeke Asker
29 Frøyhaug Knut Taale Asker
30 Gellein Stina Bærum
31 Glattre Heidi Bærum
32 Glosli Vibeke Asker
33 Granli Bjørn Christian Hurum
34 Grindheim Heidi Bærum
35 Grønlund Liv Modum
36 Grøthe Ingerlise Asker
37 Gundersen Ingvar Drammen
38 Gyllenhammar Turid Bærum
39 Hagen Inger Drammen
40 Hagen Tone Bærum
41 Hagesæther Anne Kristin Bærum
42 Halvorsen Morten Drammen
43 Hansen Inger Elise Bærum
44 Hansen Reidun Aafløy Bærum
45 Hansen Sivh Asker
46 Harnes Emmy Bærum
47 Haug Kari Elisabeth Sande
48 Helgesen Mia Gjerdrum Asker
49 Hestangen Birgith Bærum
50 Holtskog Ellen S. Bærum
51 Hopp Eva Svelvik
52 Hovland Kikki Svelvik
53 Husby Hilde Bærum
54 Haarstad Jørgen Frederik S. Svelvik
55 Johansson Tommy Bærum
56 Jorfald Jennifer Asker
57 Kjepso Hilde Cathrine Asker
59 Kuil Jurjan Svelvik
60 Langhoff Morten Asker
61 Langum Runi Svelvik
62 Larsen Morten Normann Modum
63 Leikanger Olav Lier
64 Lindberg Kristin Krødsherad
65 Lindvåg John Annar Svelvik
66 Linge Martine Bærum
67 Magnus Gitte Asker
68 Malm Tobbe Bærum
69 McDougall Henrik Alistair I. Asker
70 Moe Sissel Enger Drammen
71 Nedland Anne Berit Bærum
72 Nicolas Jean-Francois Asker
73 Noddeland Mie Vaale Asker
74 Nordrum Lavasir Bærum
75 Olsen Inger-Reidun Svelvik
76 Petrillo Diego Røyken
77 Rauer Ingrid Kruse Svelvik
78 Rodin Sophie Asker
79 Sagatun Ane Asker
80 Samuelsen Marthe K. Asker
82 Schjølberg Line Bærum
83 Selmer Kirsten Asker
84 Skogsrud Eli Drammen
85 Skovli-Næss Elisabeth Bærum
86 Smith Eline Bærum
87 Smaaskjær Marit Solum Drammen
88 Solheim Eva Lier
89 Solvik Anja Cecilie Asker
90 Spilde Jon Røyken
91 Steinaa Cesilie Irene Bærum
92 Sten Ragnar Drammen
93 Storsveen Vigdis Bærum
94 Strømsodd Morten Ringerike
95 Stustad Cathrine Finsrud Drammen
96 Sundby Sunniva Asker
97 Svendsen Nina Vedeler Bærum
98 Søraune John Arvid Svelvik
99 Tangen Helle Røyken

100 Thackwell Billie Bærum
101 Tollefsen Vemund Røyken
102 Tonoian Ashot Drammen
103 Torsteinsen Solveig Bærum
104 Torstensen Ellen Grimm Drammen
105 Ulrichsen Ann Kristin Flaaten Bærum
106 Vatne Ingebjørg Ringerike
107 Vegem Trine Kolstad Hurum
108 Volent Agnes Hurum
109 Wangestad Gerd Bærum
110 Wiklund Marit Svelvik
111 Wilhelmsen Tore Bærum
112 Wium Per Edvard Drammen
113 Wulff Lise Bærum
114 Zachrisson Liv Asker
115 Zwaig Johanna Asker
116 Øverli Randi Asker
117 Aasberg Nelly Ringerike

Kunst rett vest støttes av:

Kontaktinfo

Prosjektleder Lena Hansson, 
tlf 41 04 04 16
lena.hansson@vestregionen.no
www.kunstrettvest.no

Følg Kunst rett vest på Facebook!

www.kunstrettvest.no

Ut på tur! 
Legg ut på kunstrunde i september.

Ta turen innom dine nærmeste Kunst rett vest-naboer, eller legg ut på reise til 
nye steder i din region og utforsk kunstneres spennende arbeidssteder!

Fellesutstillingen gir en smakebit på hva du vil oppleve i de enkelte 
atelierene. Her kan du finne dine favoritter, eller du kan planlegge din 
kunstrunde på nettsiden vår www.kunstrettvest.no
 
God tur!

16. –17. 
september 

kl. 12–17 

23. –24. 
september 

kl. 12–17 

– en kunstrunde i 15 kommuner

Kunst rett vest er et samarbeid mellom 15 kommuner vest for Oslo, og våre lokale,
profesjonelle kunstnere. Kunst og kultur har vært et viktig satsingsområde helt
siden Vestregionsamarbeidet startet i 1992. Vi er stolte av at Kunst rett vest har blitt
en av Norges største regionale publikumsarrangement for visuell samtidskunst.

Fellesutstillingen i år er lagt til Fossekleiva kultursenter, som er lokalisert i den 
gamle «Fossekleven Fabrik», en nedlagt tekstilfabrikk fra 1889. Her finner du også 
Berger museum og atelieene til aktive kunstnere.

Fossekleiva kultursenter ligger på Berger, midt mellom Svelvik kommune og 
Sande kommune. Berger er et av landets best bevarte industrisamfunn. Her møtes 
historie og samtid, og utfordrer hverandre. 

Vestregionen takker Svelvik kommune som er vertskapet for årets Kunst rett vest. 
Takk også til alle som har gjort Kunst rett vest til en årlig, spennende opplevelse, og 
velkommen til Fossekleiva!

Nina Solberg, daglig leder i Vestregionen

Vestregionen er en frivillig 
samarbeidsallianse mellom 
15 kommuner vest for Oslo 
(Asker, Bærum, Drammen, 
Hole, Hurum, Krødsherad, 
Lier, Modum, Nedre Eiker, 
Ringerike, Røyken, Sande, 
Sigdal, Svelvik og Øvre 
Eiker) og Akershus og 
Buskerud fylkeskommuner. 
Samarbeidet er basert på en 
felles forståelse av regionens 
utfordringer og muligheter.  
Ved å utvikle og dele 
kompetanse, og ved å 
samordne interesser og 
ressursbruk, skal Vestregionen 
bidra til en bærekraftig 
utvikling i regionen.

Vestregionens Ungdomssymfonikere
Ungdomssymfonikerne er 
Vestregionens orkesterskole. 
Dette er et gratis tilbud til unge 
mellom 7 og 18 år som har lyst 
til å lære å spille i et orkester, 
og å oppleve det flotte med å 
spille sammen med andre. Vi 
øver en gang i måneden på 
forskjellige steder i regionen 
under ledelse av dirigent Kjell 
Seim. Gruppeøvelsene ledes av 
musikere fra Oslofilharmonien, 
Kringkastnings orkesteret 
og lærere ved musikk- og 
kulturskolene. Vi holder 
konserter og tar spilleoppdrag. 

Bli medlem: 
Ta kontakt med orkesterets 
leder Sven-Erik Nilssen,  
909 31 059,  
sven.erik@vestregionen.no


